

TUEHOLM GRUPPEN A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2015

Jan Joensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUEHOLM GRUPPEN A/S
Vestagervej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 73076218
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

REVISIONSFIRMAET STIG NIELSEN ApS
Jahsensvej 15
Gentofte
DK Danmark
CVR-nr: 12738102
P-enhed: 1000437573

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansiering, investering og handel med ejendomme samt handel og entreprisvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Grundet markedssituationen er der usikkerhed ved værdiansættelsen af ejendommen. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.januar 2014 til 31., december 2014 udviser et resultat på dkk - 338.770. Balancen udviser en egenkapital på dkk -107.924.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-531.020	-80.172
Resultat af ordinær primær drift		-531.020	-80.172
Andre finansielle indtægter		20	165
Øvrige finansielle omkostninger			-4.548
Ordinært resultat før skat		-531.000	-84.555
Ekstraordinære indtægter		288.430	0
Ekstraordinært resultat før skat		-242.570	-84.555
Skat af årets resultat		-96.200	21.122
Årets resultat		-338.770	-63.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-338.770	-63.433
I alt		-338.770	-63.433

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		90.000	420.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	90.000	420.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	420.000
Udsudte skatteaktiver		0	96.200
Tilgodehavender i alt		0	96.200
Likvide beholdninger		3.565	951
Omsætningsaktiver i alt		3.565	97.151
Aktiver i alt		93.565	517.151

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-607.924	-269.154
Egenkapital i alt	2	-107.924	230.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			160.930
Anden gæld		193.089	116.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.489	286.305
Gældsforpligtelser i alt		201.489	286.305
Passiver i alt		93.565	517.151

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	420.000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-330.000	0	0
Kostpris ultimo	90.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.000	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	-269.224	0	230.776
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-338.770	0	-338.770
Egenkapital ultimo	500.000	0	-607.924	0	-107.924

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en løbende retssag. Det er ledelsens opfattelse, at denne retssag kan have en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af 1934 A/S.